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„Mul ükskõik, kes oled Sina!“
Filmis kuulete järgmisi löökpalasid: I) Ma ei taha teada, kes oled Sinai — Ich wili nicht wissen,
wer Du bist. 2) Oö, sarnane tänasele, peaks see olema! — Eine Nacht wie heute miisstees sein!

II Heli-nädalaringvaade. — Maailma viimased uudised.
Tulemas: Brigitte Helm helifilmi tippsaavutuses „Atlantise valitsejanna-.

El Lemberg latmub Narwa teatri näite
juhi kohalt

Teatri eelarves veerand-miljoniline „auk\

PiirijooitslK tahtis tappa ennast? «SS "Ä
Opereerimijet leiti peost kaheks purunenud browningukuul. — Haawatu
terlvisttne seisukord takistab juurdlust. — Eesti ptiriwalwurid Pole

tavatut tulistanud.
Teatavasti tabati ööl wastu läi

nud teisipüewa Lesti-Wene piiril ras
kelt haavatuna Jüri Jaanuse nimeline
isik, 31 a. wana, kes tahtis salaja tulla
Eestisse, Nagu täiendawalt kuuleme,
sündis mehe tabamine umbes 250
meetrit siinpool piiri. Põgenikule järele
saadetud loerad leidsid mehe metsas
lamamas, nägu kohutawait ülespaiste-
lanud. Alul rabam seletas, et ta ole-
wat koerte eest põgem des kukkudes oma
näo wigastanud, kuid hiljem tunnis
tas, et reöa olewat tulistatud. Narwa
linnahaiglas wõeti ette mehe juures
operatsioon, kusjuures leiti peast, pare
ma põsenuki alt suurekaliibrilise brow-
ningu kuul. Laeng oli purustanud
põsenuki ning lõiganud'läbi silma»
lihased. On karta, et opereeritu kaotab
parema silmaga nägemiswõime. Ope
reerimisel peast leitud kuuli kaliiber on
7,65 mm. Eesti piiriwalwes on tarwi-
tufel küll browning-süsteemilised re-
wolwrid mainitud kaliibris, ent nagu
juurdlusega on selgunud, pole sel öö!
Loisma kordoni pnriwalwurid, kus
piieijooksik tabati, tarwitanud sel ööl
browninguid ega ka muid tulirelwu.
Seega jääb ainult oletada, et mehele
on kuul pähe lastud Nõuk. Wene terri

tooriumil. Haawaiuna ta weel suutis
pugeda läbi traataia ning põgenemisel
üle lagendiku, metsa, teda märgati ja
saadeti koerad järele. Pnriwalwurid,
kes sel ööl wiibisid piiril wahipostil,
tõendawad, et nad polewat enne mehe
tabamist Wenemaa poolt paugutamist
kuulnud. Arstlik ekspertiis on osutanud,
et laeng on mehele pähe lastud üsna
lähedalt, mispärast kaldutakse ka arwa-
musele, et põgenik on tagaajamisel
haawanud end ise rewolwrist. Ameti-
wõimude poolt toimetati läinud kolma-
päewal ja neljapäewal sündmusekohal,
metsas, ülewaatust, mis ei annud aga
tulemusi. Kuna haawam tabamisel
oli weel meelemärkusel, wõis ta relwa
peita metsa, kust aga seni seda, waata-
mata piinlikule otsimisele, pole leitud.
Praegu on opereeritu lerwisline seisu
kord raske, mis takistab tema ülekuu
lamist. Loodetawasti toowad juba lähe
mad päewad asjasse selgust.

Jüri Jaanus, kes teenis waremalt
piiriwalwurina piiriwalwe Narwa jaos
konnas. sunniti omal ajal teenistusest
lahkuma korratult ametikohuste täit
mise pärast. 193i. aastal ta läks salaja
Nõuk. Wenemaale, kus wiibks kuni
seniajani.

põllumeeste suurpäev Narvas
Tere tulemast Alutaguse PSklumeeSte Seltsi lõikuspühale.;

kõige optimistlikumadki pää norgu la-
sewad, tänapäew, kus tulewiku pare
mad lootussädemed kustuma lööwad,
tänapäew nõuab seda rohkem, et põllu
mehed omaks ja koguks julgust üks
teiselt.

On jällegi põllumehel seljataga üks
raskemaid aastaid raskemate hulgast.
Seda saab ta wast tõendada sügisel,
kui wiintased terad garnituuri ham
maste vahelt kotti weerenud ja wii-
mased koormad põllult õue jõudnud.
Siis tohib põllumees täie õigusega
öelda: aasta on möödunud! Sitn wõtd
la silmapilguks hinge tagasi tõmmata,
et hinnata tehtud tööd, rõõmu tunda
selle üle ja tänada Seda, kes järjest
iga põllumehe sammu walwab, kellest
oleneb iga terakese loomine põllul,
wihm parajal ja soojus õigel ajal.

On saanud ilusaks ja meeltulenda-
waks kombeks Eesti Põllumeeste hul
gas tulla kottu suurel arwu! maa
reskkohladesse, et pühitseda üheskoos
seda suuremat sündmust põllumehe
Uus — l õ i k u s-p ü h a. Tänapäew,
kus raskused põllumaianduses järjest
suuremaks muutuwad, tänapäew, kus

Olgu tulewane löikuse-püha sellel
kohaks, kus põllumeeste mõtted üks
teist kohtavad, kus tärkaks ühine mõt
telaad ja teguviis. Olgu rulewane
löikus-püha ka kohaks, kus pidulikult
täname seda, kes on annud jällegi
aastaks sammu ja meelekindlust üle-
elada suurimaid jõupingutusi põllume
hele ja kus loodame seda meelekindlust
koguda ka tulewaks aastaks.

Selles lootuses tere tulemast kõiki
Alutaguse põllumeeste l õ i k u s-p e o l e
Narwa.

Alutaguse Põllumeeste Seltsi
juhatus.

Ar»to asemele astugu hobune!
Tartu Põllumeeste Selts on otsus

tanud astuda wõitlusse üleliigse auto
za teiste jõuwankrite tarwitanuse was
tu. Selleks kogutakse wastawaid and
meid hobuste ja autode tarwitamine
ia sellega ühenduses olewa nähte —
löötmoöUste arwu suurenemise kohta.
Kogutud andmete põhjal hakatakse te
gema propagandat hobuste kasuks selle
kohaste lendlehtede, üleskutsete, kõnede
ja kirjutiste kaudu.

6WV wabaabielu.
Soome siseministeerium otsib wastu-

abinõusid.
Soome siseministeerium saatis kohtu-

ministeeriumile kirja, milles juhitakse
tähelepanu asjaolule, et Soomes on
wabaabielude arw wiimasel aja! 6000
peale kaswanud. Kohtuministeeriumi
palutakse radikaalsete abinõudega wa-
daabielude wastu wöitlusesfe astuda,
sest sarnase kooselu lewimine andwat
tunnustust kõlbluse langemisest.

A»wr esimese põllumeeste loterii
wastu.

Hiljuti müügile lastud Eesti Põllu
meeste Seltsi loteriipiletite wastu on
tunda suuremat huwi, kui ükskt teine
loterii seni esile kutsunud. Kuna see
loterii on esimene põllumeeste loterii,
siis on suuremat nõudmist märgata
just maal.

Loterii sissetulek on määratud põllu-
maj. kutsehariduse lewitamiseks.

Soomlased toowad silke.
Kolmapäewal saabusid Narwa sa

damasse kaks laewa Soomest soolasil
kudega. Soolaräimed leidsid Narwas
esimesel päewal rohkesti ostjaid. Soom
lased ostawad Narwast rärmede was
tu Alutaguse kartuleid.

Esperanto kursus.
Esmaspäeval, 7. no o. kell 8 õhtul

algab N. E. s. „Jlmarises" U korral
esperanto keele kurjus algajatele. Kur-
fuiele registreerida sealsamas kursuste
alul.

4. now. möödus 45 aastat ajast, mil
lal praegune Narwa jaamaülem Her
man AUik astus raudleeteenistusse.
Sel puhul tema auks korraldati „Har-
monie" saalis omawaheline kooswiibi-
mine, kus annetati talle wäärtuslik
kingitus kaasteenijate poolt. ^

Herman AUik on sündinud 6.nowem.
1863. o. Wirumaal, Koonu mõisas.
Lõpetas linnakooli Rakweres. Raudtee-
teenistusse Tallinnas astus 4. nowemb
ril 1887. a. Teenis ligi kaks aastat
Tallinna jaamas kontonamemikuua ja
stis 20. juunil 1889. a. määrati kon-
toriamem.kuks Narwa jaama. Narwa
jaamas on juubilar tee utnud 43 aas
tat wahcupioamata. 1890. a. määrati
ta Näru a zuamaüiema abiks ja 1915.
a. Narwa jaa.uuutrmaks.

H. Allikat tuntakse eeskujuliku,
kohusetruu ja wastutuleliku ametni
kuna. Ta on ka aastaid tegew olnud
mitmes Narwa seltsis: tuletõrje seltsi
des, meestelauluseltsts, loomakaitses,
raudteelaste kutseühingus, wabadus-
sõjalaste ühingus ja mujal.

IMas peeti laeta.
Loomt wShe, hinnad odawad.

I. nowembril peeti Waiwara wal-
las, Sillamäe postkontori juures sügis-
laata, mis läinud aastaga wõrrelöes
oli üsna hõre. Narwa riide- ja pitst-
kaupmehi, igasugu agente ja ründkaup-
mehi oma kridu-krabu kraamiga oli
kõik kohad täis, kuid loomalaat oli
wäike. Sarwloomi oli wähe ja hinnad
madalad. Hea weise wõis saada juba
30—40 krooniga, kuid oli ka wõrdle-
misi noori loomi 15 -20 krooniga saa-
dawal. Ka hobuseid oli wähe. Hinnad
kõikusid 30—120 krooni wahel. Põr
sastest nõuti sügislaada kohta enne
kuulmatut hinda. Ostjaid leidus siiski.
Hobuste wähesus laadal oli tingitud
asjaolust, et kewadel müüsid paljud
talunikud rahapuudusel liigsed hobused
ära ja kehwemad ajasid suwe üle
teistelt laenatud hobustega. Wastu tal-
wet ei taheta aga hobuseid müüa, kuna
wastu kewadet on oodata jälle hobuste
hindade tõusu.

Laat möödus suuremate rahurittu-
misteta.

Maskipaü ja Perekonnaõhtu

Täna, laupäewal, lähme kõik „Jlma-
risje" mardi masttpallüe. Partmatele
mastidele rahalised auhinnad. Homme
samas perekonnaõhtu mitmesefije, lõbusa
eeskavaga. Kantakse ette 3-waatusline
nätüend «.Otsatalu dnneuputus."

ÜCNÜ Narroa-Peetrt osakonna
laulukoor» harjutuseb

ou osakonna ruumes teisipäewiti kell 7
õhtul. Esimene harjutus on 8. nowemb
ril, registreeritakse lauljaid, kes soowi-
wad koorist oja wõtta.

Üldine Uiklewisstreik Berliinis.
Berliinis puhkes neljapäewa hom

mikul ootamatult üldtne litklemisstreik.
Streigist wõtawad osa trammiliinid,
maa-atune raudtee ja autobusi Uinid.

Üksikud streigimurdjad tegid katset
mõnel liinil trammisid käima panna,
pidid aga oma katsest loobuma, ja olid
sunnitud tagasi minema, sest streikijad
wiskasid trammiwagumtel aknad sisse.

RarwaS trahviti 871 isikut.
Narwa linnawalitsuje poolt on 3-troo-

nilise rahatrah oiga trahvitud 871 isikut,
kes pole käinud presidenti watimas.

Ühenduses lahkuminekutega k.F. „Wöit-
leja" juhatuse ja Narwa teatri näitejuhi
wahel, millest liikus kuuldust juba hoo-
aja-tegewuse alul, sai neil päewil teata-
waks, et senine kauaaegne Narwa teatri
näitejuht Cd. Lemberg kawatseb lah
kuda oma kohalt. Oma lahkumisest härra
Lemberg pole seni weel kindlalt teatri
juhatusele teatanud, aga teadjalt poolt
kinnitatakse, et see wõimalik olewat. Ju
ba esmaspäewal, millal härra Lemberg,
kes praegu isiklikes asjus wiibib Tallin
nas, saabub Narwa, peab selguma, kas
kokkulepe peaks weel olema wõimalik ja
kas ta on nõus oma kohale tagasi jääma.

Lahkuminekuteks näitejuhi ja k.-s.
„WSitleja" juhatuse wahel on annud
põhjust teatri majanduslikud küsimused.
Olgugi et käesolevaks hooajaks teatri
eelarwe koostati wähemana mullusest, on
selgunud, et teater peaks tegema weel

uusi kärpimist, et tulla ots-oisaga kolku.-
Toetus näitekunsti sihtkapitalist on u-ä-
henenud, ka on jäänud ära mõned iei-
sed toetussummad, ja olgugi et teller
käesoleval hooajal on töötanud wördle-
misi rahuldawall, on tekkinud eelarwesse
kuutdawasti ligi 2500-kroonihnL „aut".
Puudujäägi katmiseks k.-s. „Woiüeja" ju-
hatus oma raske majandusliku seisukorra
tõttu ei taha soodustust oma poolt teat
rile lubada, ja nõnda tuleks kärpimrsie
pearõhk asetada teatri kunsUÜsete Lüi.eie.
Sellest ka tingitud lahkuminekud.

Kes senisele näitejuhile tema lahku
mise puhul saaks järeltulijaks, pole mui
dugi weel selge, kuna on teadmata Lee',
km tõsine on härra Lembergi lahkumise
kavatsus. Aga nimetatakse endise „(£$-
tooma" opereünmtlejaAlfred Säilrku.
lavastaja Paul Sepa \a teiste nimesid.

Ainulaadne loodusime.
Lätis sündis kahe peaga laps.

Dwinski haiglas juhtus erakordne
loodusime. ^Kohaliku raudteelase K. 29-
aastane naine sünnitas pärast rasket
operatsiooni 10^/2 naelase poisslapse kahe
peaga. Wastsündmu kehaehitus on mui
du loomulikult atenenud: lapsel on kaks
jalga, kats loomulikku kätt, ainult kaks
paralleelselt arenenud selgroogu, mis lõ-

et uus ilmakodanik on kahe peaga. Kii
resti kutsuti kohale weel teisi arste, nen-
de hulgas ka kirurge. Operatsioon wõeti
ette narkoosi all, mis sai saatuslikuks
wastsündinule.

See on erakordne juhus arstiteaduse
ajaloos. On juhuseid tolku tasWanuõ
kaksi ute sünnist, tas rinna, seira mU

pewad kahe ise^eiswa kaela ja peaga. Et külje pealt, kuid teatawate
operatsioon oli erakordselt raske, sündis ^ "
laps surnuna.

Kahe peaga lapse ema kohta seleta
takse haiglast: Haige toodi haiglasse hi
lisööl ja paigutati sünnitajate osakonda.
Tema enesetunne oli hea. Ei võinud ar
vata, et tuleb tegemist raske operatsioo
niga, mis oleks nõudnud ema elu. Kell
2 öösel algas sünnitus, kuid tekkis äkili
ne seisak. Tuli selgitada põhjusi. Selgus,

anormaaij us
tega. Käesoiewu! korral oli laps Mgiü
normaalne, välja arwatud kaks peuö.
Mõlemad selgrood ISpewad'.sisilsva
laga, mille wahe oli neU tolli. Pead on
ühe suurused, juustega ära kaswanud ja
wäliselt ei naita ühtegi puudust.

Tähelepanu wäärib ka see asjaolu, ci
keha ülemise osa läbimõõt on 45 jerm-
meetrit, kuna wastjündinutel on see h^ri-
Itkult 32-33 s.

Narwa jSe põhja purusta
mine lõpetati.

Peipsi' järwe pinna alandamiseks
Narwa jõe ülemjooksul jõe põhja purus-
tamistööd lõpetati 1. now. Waüandati
50 töölise ümber. Umbes kaks kuud tagasi
krediidi puudusel lõpetati lõhkeainetega
purustatud pae wedu Skarjatinast Wajk-
narwa jõe suudmesse muulide ehitamiseks.
Lõhkeainetega on purustatud jõe põhi
mitme kilomeetri ulatuses ja jäetud woo-
luteeks waid kitsas kejljõe-säng.

Marutaud Auw«re°Joalas.
Kreenholmi wabriku ametnik laskis

maha Auwere-Joala walla piirides Kõr-
gesool koera. Hiljem selgus, et koer põ-
des marutaudi. Ümbruskond kuulutati
3-ks kuuks marutaudilahtlaseks.

Hobune lõi maha mehe nina.
Waiwara laadal asunik Woldemar

Eiseril lõi ta peru hobune jalaga näkku
ja nii õnnetult, et nina purunes täieliselt.
Haawatu toimetati Narma linna haige
majja, kus haaw tunnistati raskeks.

Mihkli kirik.
Pühapäewal, 6. skp., kell 18 on Narwa

Mihkli kirikus misjoni-jumalateenistus lauiu-
lehtedega. Könelewad Eesti misjoni seltsi juha
ta.a praost H. Põld ja Soome külalisena õp.
E. Sihwonen.

Baptisti kirik.
jMadise tän. 25.)

Laupäewal, 5. nowembri õhtul kell 6 pai-
wetund.

Pühapäewal. 6. now. hommikul kell 10 ju-
malateenistus. Kell 1/21 laste jumalateenistus.
Saatke oma lapsed pühapäewakooli!

Peale lõunat kell 5 muusikaõhtu. Kõned,
koorilaulud, laululehed, keelpillid.

Leiteateid. 7—! 2. nowembrini palwenädal,
igal õhtul kell 6. Järgmine nädal, 14.-20.
nowembrini on Lwangeeliumi nädal, igal õhtul
kell 7. Kõnelema on kutsutud jutlustaja Ph.
Gildemann Tapalt. Kõik tere tulemast!

Tähelepanul
Pühapäewal, 6 now. kell 11 hom.korraldab

ÜLNÜ Narwa-Peetri osak. . Harmonie" saalis
etenduse. Ette kantakse soome kirjaniku 3-waat.
naljamäng. Pääsmed 16 senti. Samal päewal
kell 8 õht. oma ruumes (Rüüili tän 14) tantsu-
õhtu. Kesknädalal, 9. now, maskipaü. Parima
tele maskikostüürnidele auhinnad. Mängib jo.^.
Mõlemil õhtul stsseminek Vabatahtliku matsu
eest.

PerekouuLfeisuteaLerd.
20. okt. kuni 3. nowembnni registree

riti Narwa lmnapereLonnaseisuamntrr:
sünde: Uano Topmann, Sinaida

Jwanow, Boris Latt, Nttna Nemtjew,
Eewi Janter ja Tamara Jijtn;

abiellumissoowe: Feodor Põhjalat-
nen za O.ga Mansit; Feodor Aeosiiow-
Kuwshinow ja Giuftra Aiet>unoio . ,
August Retsberg ja Eüsab^.h ^lcsipuu,
Pawel Jwanow ja Atekjanera Pemow;
Adolf Muda ja Marta Alset; Eduard
Tõld ja Leida-Rojalte Saar; Johannes-
Fciedrich Walza ja Ertka Atloo. ; Wje-
wolod Nõmtak ja Heöwig Lipp; Nttotai
Maikow ja Elena Warjhawsh; A.f.ed
Wettmann ja Huda Kasi; Konoian
sik ja Jaulte-Salme Luuga; Eouard
Nim ja Gertruda-Maria Restas; Grt-
gori Narowskt ja Klawdja Z; Ja-
hannes-Eüuarö Kilk ja Tatjana Frooo-
row; Johannes Bcutus ja Ella Kroon;
Dementt Kekijhew ja Parastewa Äreu-
tow; Mihail Smirnov ja Werontta
Pallo; Hermann Korshunoai ja Weera
Emeljanow;

abiellumist: Wassili Pllsürew ja
Altide Siro; Aleksei Trutnjew ja Lud
milla KukanoL; Jwan Joanow ja
Ktaudja Semjonow;

surmajuhtumeid: Isak SVerdloro-
55 u. wano; Diitolm Lshupürn, 21 a.
wana; Aleksander Kotjheltow, 2 nadalat
wano; Aleksandra Saharow, 50 a. w.,
Aletsander Puhow, 6 kuud wana; He
lene Kutter, 74 a. wana.

Lähme maksuta loteriile.
Homme, pühapäewal, Narwa nais-

selts torratdab oma ruumes. Suur tän.
nr. t2 järjekorralise, hulga wäärtusitt-
kude wõttudega lotern-allegri, kuhu sisse
pääs pealegi on maksuta. Wotduwounü'
lüsi rohkesti. Onnesaabas, önneõng ja
muid lõbustust. Einelaud manswate söö
kide ja jookidega. Ärgem jäägem ütsli
minemata homme sinna!

Gastaw Adolfi 300-a. sur-
mapaewa

pühitsetakse kogu CeStis.
Eesli-Rootsi ühingu korraldusel p'i-

h tsetakse Rootsi kuninga Guvtaw Ado fi
surmvpäewa kogu Eestis pühap., 6. now.
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Ilus peremees ..Messe mulju".
Ühisriikides prestdendiwalimifed 8. nowembril. — Hoover-Roseweldi kahe-

wõitlus. — Saksa Sllewabrikandid lootusrikkas ärewuses.
Ühisriikide presidendi walimiste eelne

kihutustöö läheneb marulise kiirusega
lõpule, sest 8. nowembril on hääletus.

Kaks tähtsamat kandidaati, Hoover
— wabariiklane, ja Fcanklin Roosevelt
— demokraat, tormawad siia-sinna, et
wiimasel momendil mõjutada walijaid.
Palju ükskõiksemalt wõtab asja soisia-
listide kandidaat Norman Thomas, kelle
läbiminemiseks ei ole kõige wähematki
lootust.

Kahewõitluse tagajärjed on endiselt
küfltawod, kuigi kõik tundemärgid kõne-
lewad demokraatide kasuks. Seda ennus
tust toetawad ka kihlweod 3:1 wastu
Roost »»lti kasuks. Siiski loodawad Vaba
riiklased, et Hocveril korda läheb Val
gesse Majja püstma jääda.

Alkoholi keeluseadus ei moodusta
enam esimese järgu tüliküsimust, sest
mõlemad erakonnad on selle kaitsmisest
loobunud.

Kos õigusega wõi mitte, kuid Hoo
veri walitsust süüdistatakse majanduslik
kude Viletsuste tekkimises, eriti sellega
kaasaskäinud rahanduslikkudes katastroofi-
des. See pahameel arwatawasti mõju
tab walijaid andma teisele erakonnale
Võimaluse näidata oma Võimeid.

Vastaste Viimsed trumbid.
President Hoover pidas New-Porgis

Madison Square Gordems oma kotge
tähtsama Valimiskõne 25 000-pealise rah.
wahulga ees. Ta kõneles seniste kaitse
tollide alalejätmise poolt. Ta ütles, et
kui demokraatide ettepanekud wastu wöe-
takse, siis tähendaks see Ühisriikide lah
kumist alustelt, mis on 150 aastat roa-
nad ja mis on teinud Ühisriigid kõige
suuremaks maaks maailmas.

Demokraatide presidendikandidaat
Roosevelt pidas oma propagandareisi
kõige tähtsama kõne Bostonis. Ta süü-
distas Vabariiklast, et nemad püüaroad
walijaid hirmutada. Roosevrlt seletas, et
tema pooldab 5.päewase töönädala sisse-
seadmist.

Saksa õllewabrikud ekspordiwalmis.
Berliinist teatatakse, et Saksa õlle-

vabrikud teemad laialdast eeltöid Amee
rika õlletum Vallutamiseks, milline, nagu
kindlasti arroatakfe, awaneb õlle stsse-
weole pärast presidendiwalimisi. Kuulda-
wasti on õllevabrikute keemia-labora-
tooriumides käimas uurimused uute. õlle
sortide kohta, sest Võib arwato, et Uhis-
riikide tulewased määrused annavad
Vabaks kergeõlle müügi.

Kõige selle tagajärjel on tähtsamate
õllewabrikute aktsiad wümaste päewade
jooksul ilmutanud tõusu tendentsi.

..Sotsialism" hävitab loomad.
Kallid õppetunnid kolhoosides.

Leningradi leht „E d a st" tunnistab
nüüd tagantjärele, et möödunud aastal
häwineftd Nõukogude riigi kolhoosides
tuhanded loomad. Leht kirjutab 27. okt.
f. a.:

„Loomad nõuawad kättejõudwaks tal-
wiseks ajaks tuiwi ja sooje ruume. Läi
nud aastal kaotasid sowhoofid ja kol
hoosid majanduslise korralageduse, hooli
matuse ja mitte õigeaegse ettewalmistuse
tõttu talVeks — kümned tuhanded loo
mad.

See kallis õppetund jäi paljudes koh
tades arwesse Võtmata. Läinud aasta
Vead korduvad. Seda wõib tõendada
see fakt, ei küsimuse juures talwiste ruu-
mide ehitamise kohta loomade jaoks,
asuti tõsiselt alles sügisel. Ehituse plaan
on peaaegu igalpool wäga wäiksel mää
ra! täidetud.

Kohtade! on suur hulk kulakute ehi-
tusi, kuid need seisavad kasutamata. Aja-

Elupikeudaw elekfiir.
Londoni arstiteaduslikul näitusel, ku

hu sissepääs oli Võimaldatud ainult
arstidele, arutas suurt tähelepanu nii
nim. «elueleksiw", millest tema leiutaja,
üks itaalia arst, wäidab, et ta wõib elu
pi'endada vähemalt kümne aasta wõrro,
samuti kõrvaldada kõik wananemisnähud.
Preparaadi ostsed on kuld, jodiin, plaa
tina, paüadium ja ajuollus.

Nälg wahtb aknast sisse.
Moskwaft teatatakse, et toitluse küsi

mus sünnitab Nõukogude valitsusele tõ
sist muret. Toiduainete puudus annab
end juba kisendamalt tunda. Näiteks kar-
tülikamast on seni kolhooside ja sowhoo-
side poolt täidetud ainult 38 protsenti.

des loga Võimsaid kapitaalseid ehitust,
ei pööra suurem osa raioonisid mingisu
gust tähelepanu wanade loomolautade
remonteerimisele, ümberehitamisele ning
talwiseks ajaks tõibuliseks tegemisele.

Tööjõu puudus ehituste juures on
kõigepealt seletataw ehitustööliste Vilet
sate kultum-eluoluliste tingimustega. Loo-
matoit on aga kõige nõrgem osa talwi-
ses ettevalmistuses. Heinaniidu plaan
jäi — rajoonide tunlawas osas täitmata.
Seni on filoseeritud vähem kui pool
sellest armust, mis oa plaanis ette nähtud.

Ed. tM,
Draamastuudio poolt ettekantawa„Wedel-

worsti" näitejuht.

Wiigileheta kodanikkude
ühing wõib tegewust alata.

Riigikohus kuulutas teistpäewal otsuse
alastikehakultuuri ühingu registreerimise
asjas. Kohus oli tühistanud kohtu- ja
siseministri otsuse Vabakehakultuuri ühin
gu mitteregistreerimise pärast ja otsusta
nud ministrile ette kirjutada nimetatud
ühing ühingute registrisse sisse kanda.
Nii wõib siis ühing oma tegewust juba
lähemal ajal alata.

Kommunistide riigi 15.
aastaPSew.

7. nowembril Nõukogude Venes pi-
duswtakse oktoobri revolutsiooni 15. aas-
tapäema ja sellega ühes ka kommunistliku
riigikorra algust Venes. Enamlaste re-
wolutstoon toimus oktoobri lõpul wana
kalendri järele.

Piiskop Joann peab , kloost
rist lahkuma.

Teatawasti otsustas Petseri rahukoh-
tunik endise Petseri kloostriülema piiskop
Ioanni kloostri ruumidest wälla tõsta ja
lubada otsuse eeltäitmisele.

Selle eeltäitmise wastu tõstis protesti
Ioanni wolinik Gorjhkov Tartu-Vöru
rahukogus, kus ast oli arutuse! 2. no-
wembrtl. Rahukogu otsustas Gorshkowi
kaebuse jätta tagajärjeta. Nn tuleb Ioon-
ni! ikkagi kloostrist lahkuda.

Wirumaal leiti torbiku täis
hõbedast mutuaswara.

383 hõberaha kännu all.
Haridusministeeriumile teatas Tapa

jaoskonna politseikomissar, et Tamsalu
raudteejaama lähedal Vao wallas leid
nud käsitööline Aleksander Udrik kändu
juurides umbes jala sügawuselt maa
seest kasetohust torbiku täie wanu ra
hasid. Leid sisaldas 178 suuremat ja
205 Vähemat hõberaha sja ühe sõle.
Rahade wälimus on ajahambast riku
tud, ainult suuremate rahade järgi
wõib otsustada nende kuulumist rootsi
aega.

Rahad tuuakse haridusministeeriumi.

BOdrameeloe mmm piiril.
Mees, keS tahtis minna suure

mere taha.
Läinud numbris teatasime kurttumma

mehe tabamisest Eesti-Vene piiril, Ko-
marowka raudteekordoni kohal. Rüüd on
juurdlusega tehtud kindlaks, et tabatu on
Saaremaalt, Lummata vallast päritotkV
Ludwig Salong, 32 a. w. Lisaks sel
lele ta on nõdrameelne. Tõlgi abil sel-
gus niipalju, et mehel oli kavatsus
Rõuk. Venemaa kaudu matkata kuskue
suure mere taha, kus elavat tema kaks
wenda ja õde. Tappi korras saadetakse
tabatu oma kodukohw.

Salakõrts Iärwe wallas.
Neil päewil teatati politseile, et Iär-

we walla elanik Alüde Mäeke! kaupleb
oma kodus riigiwünaga. Toimetades lä-
biotsimist, leiti A. Maekeri elukorterist
mitu täit ja üks poolik nigiwiinapudel.
Salakõrtsist müüdi wiina topkade wiist
ümberkaudsetele elanikkudele kõrge hinna
eest. A. Maeker antakse kohtu alla.

Katoliku kirik.
Pühapäewal, 6. norv. kell N hom. jutlus

eesti keeles, missa-ohver ja jutlus poola keeles.
Ähtujumalateenistus kell 6 õhtul.

Põsenlb Chlbusost.
E»rt Z. Brauni romaan.

14.

Michael katsus naeratada:
„Pean minema... Kas tohin siia tulla

jälle mõnikord tagasi?"
Küsitu waatas talle rahulikult otsa:
„Miks mitte? See paik ei kuulu üksi

mulle."
kas ka teie tuleksite siis siia

tagasi. .. kui teate, et te siin Vahest ei
saa olla enam üksi?"

Tüdruk kõhkles ja waatas kaua pikal
pilgul mehe otsa. Siis tõstis ta äkki
palja käe hüwasti-jätuks:

«Nägemiseni—!"
«Nägemiseni!" wastas Michael õnne

likuna ja kadus puude wahele.

Michaeli süda põksus weel rõõmsalt,
kui auto ta läbi metsatee wiis tagasi.
Mootor mürises sügavalt ja jõurikkalt.

Veel iial polnud tee talle nii lühike
olnud. Poole tunni pärast paistsid juba
Berliini esimesed majad. Aga linn ei
häirinud teda enam. Ta kandis pisut
oma päikest eneses...

Mõni päev hiljem ta nägi Kurfürs-
tendammil walget sõidukit. Pikka mõtle
mata keeras ta oma auto lähemas põik-
tänavas ringi, sõitis järele ja sai ta

kätte weel enne Mälestuskirikut.
Michael naeris ja noogutas. Tüdruk

noogutas wastu. Mõlemal särasid stl>
mad. Siis Michael sõitis edasi, ajama
oma äriasju, aga ta meel oli märksa
rõõmsam, kui see muidu oleks olnud.

*

Hotelli hallis ootas teda juba sala
nõunik Thewes. Tal oli näos ärevuse-
puna, kui ta Michaeli kättpidi tervitas
ja siis pisut hingetult sõnas:

«Poisu, poisu, ast on joones!"
Michaeli peast kadusid supelrand,

naised ja päike. Ta tundis jälle äkki än
gistust kurgus.

«Joones? Mis?"
„Kõik!" wastas Thewes ja asetus

hubaselt istuma. «Kõik esildised waadati
läbi ja wõeti wastu. Karell oli teile pari-
maks eestkostjaks. Oli päris hea, et eile
weel kõnelesite temaga. Kõige rohkem oli
raskust konsul Barrmannigo, aga lõpuks
sain temagi nõusse. Ameerika-saksa ette-
Võtete ühendamise plaanid on meestel
sügawamini peas, kui seda wõiks arwa-
ta."

«Mis ütlesid nad tootluse kama
kohta?"

«See jättis Võimsalt soodsa mulje.
Ma ütlen, Vernerike, kui ma weel teie
isa eluajal säärase tõusu oleksin Võinud
teha kaasa..

Mkchael najatus toolikorjale ja hln-
gas süga vasti. See oli täna tema töö

esimene jõuproow olnud. Neli nädalat
oli läinud selleks, neli korda seitse ööd
ja päeva Papendieckiga, Piesseniga, Las-
keriga, Thewestga, neli nädalat tulwil
arvestustst, kavatsusist, projektest, id-ist,
millest siis oli valminud töökava, mil
lega Thewes täna oli võtnud ette raske
käigu pankade linnajakku.

«Kuipalju?" küsis Michael siis äkki.
Thewes muheles mõnusalt ja waa

tas naerusilmil oma kandiliste prilli-
klaaside tagant.

«Vernerike, julgust! Ühe miljardi
marga eest wõite lasta wälja uusi akt-
siaidl Osa sellest wõtab kohe äsjaasuta-
tud pankade-kontsern oma kanda, milline
oma poolt üksi Marienseldi tehaste too
dangu uueks ümberkorraldamiseks avab
krediidi kuuesaja miljoni marga suuruses."

,,3a kuidas on lugu lennukite tehas
tega?"

«Spandau osakonnaga on asjad seda-
wiist: Burrmannil pole usku lennukeisse.
Aga km saaksite riikliku tellimise, siis an-
naks ka selles osas ast korraldada. Esi
algne laen lähendab ju suurt plussi
Doxl tehastele ja suurt toetust edaspidi
seks tegevuseks. Kõik oleneb nüüd teist."

Michaeli laubal paistsid jämedad,
sinised Veresooned. Ta nägi wälja kui
poksija kolmanda ringi eel.

«Teen kõik, selles wõite olla kindel!"

Kui Michael siis autos kihutas koju,
läks ta! silmade ees uduseks ja ühel nõr

15a KoduniR Ohe kosukoiuiu llliMiis.
Seaduse eelnõu, mis tahab lihtsustada hoolekaudeiise avt

andmist sa tSSPuuduse wastu võitlemist.
Linnade ja alewite omawalitsuste te- mõistet täplemmi fikseerida^Kodanttm^Se

gelastel on rohkesti tööd praeguses eba
loomulikus olukorras, kus eriti hoolekan-
delist abi wajaw rahvakihi kipub mai-
guma alewitesse ja linnadesse, sest seal
on abiandmine paremini korraldatud km
maal. Kuna praegu pole mingisuguseid
abinõusid, kuidas linnawoolamist pidur-
dada ja Võimatu on kõigile hädalistele
anda abi rahaliste võimaluste nappuse
pärast, siis on linna omawalitsuste rege-
lased juba pikemat aega pead murdnud,
kuidas ebamäärast olukorda l ühendada.
Ning mitmete nõupidamiste tulemusena
on linnade liit wälja töötanud kogukon
da kuuluvuse seaduse eelnõu.

Selle seaduse eelnõuga tahetakse kind.
laks määrata kohta, kust kodanik peab
saama hoolekandelist abi ja toetust töö-
puuduse korral.

Praeguses hoolekanõeseaduses on kü
simus, kes peab hoolekandelist abi andma,
wäga ebamääraselt lahendatud. Seadus
ütleb, et abi on kohustatud andma see
omawalitsus, kelle piirkonnas on abiiva-
jam isik kolme viimase aasta kestel re-
fiiflroeirlhth CfiüiiK

takse teatud kogukonna liikmeks. Muidugi,
keegi ei ktilenda kodanikkude liikunuswa.
badust. Kodanik wõib liikuda ja töötada
ku-; ta tahab Aga nii pea kui ta vajav
hoolekandelist abi wõi toetust tööpuuduse
korral, saab ta seda ainult sealt kogu-
konnast, mille luge ta on ja kuhu ta
maksab oma maksud. Mvdugi kui kodunt
satub hätta teise kogukonna pbres, ins
antakse talle esimest abi seal, aga u?ed
summad, mis tema peale kuiutotud, la
sub abiandjale ära lee kogukond, kuhu
abijaoja kuulub. Kui kooanNtUde l^gu-
kandadesse kuulumine on kindlaks mää-
ratud seadusega, siis langevad ka ära
need lõpmatud protsessid omawolttsuste
vahel ja too igavene kirjawahetus.

Wastawalt oma hoolekande ja töö-
puuduse wastu wõitleamise kuludele wõi-
wad omavalitsused Võtta oma koguon-
na liikmetelt isiku- ja muud maksu.

Sel juhul, kui kodanikkude kuuluvus
kogukondadesse on kindlaks määratud,
muutub lihtsamaks ka tööpuuduse lahen
damise küsimus.

Nipet-näpet.
Inglise esimene ^proovireisija".

Valest printsi külaskäik Riotsi on
sätnud rootstastesse kõige paremaid mul-

. jeid. Eriti ollakse üllatunud, et pr n s oli
haruldaselt asjalik. Ing.jss troonipärijast
kui «smiling princ.:'lft" levinud kuuldused
ei pidanud kuidagi paika. Kaigi prints
kõikjal lahkesti tervitas, oli ta alati tõ
sine, peaaegu melankoolne. Sellevastu
tegi ta au oma renomeele kai inglise
esimene «proovireisija". Prints kasutas
oma kümnepäewast Rootsis Viibimist sel-
leks, et kõigekülg elt tutvuda rootsi töös
tusega. Ta oli väsimatu, külastas Stok-
holmis, Göteborgis ja teistes linnades
rootsi kõige suuremaid tööstusettewötteid,
elektri- ja kuullaagri vabrikuid, waatas
Stokholmi eeslinnades uusi asundusi,
uuris pööningust kuni keldrini ühe töö
lise eeskujulikku majakest — muide, sel
töölise! oli samuii külaliste raamat, kuhu
prints ja ta wend George oma nimed
sisse kirjutasid. Jnglis-Rootfi seltsis kõne
les prints rahwaste lähenemise tarwidu.
sest kui ainsast majandusliku kriisi ravi.
Vahendist. Samuti kutsus ta raadios
kõiki noor! rootslast külastama Inglis
maad. Kõigi nende päevade pingutuste
körwal wnbis prints weel õh ul ühes
Rootsi kinotööstuse erakinos Lõpuks
sõitis koguni enne Rootsist lahkumist wii-
mase tüki maad Stokholmi ja Göteborgi
wahel wedurii, et näha, kuidas töötab
elektrimootor pidurdamisel. Göteborgi
wastuwõtukomitee pidi seni salongwaguni
ees ootama.

W-re hind ja kriis.
Üks Berliini leht neilt päevilt kir

jutab: «Kurb meieaja märk. Inimeste
arw, kes sõna otseses mõttes oma were
turule wnwad, kasvab iga päevaga.
Kui aastate eest polnud Võimalik kiiretel
kordade! transfustoomks wereondjat leida,
siis seisab wiimasel ajal haiglate ees ter-
weid ridu inimest, kes oma werd müüa
pakuwad. Ja nagu iga kauba juures.

maksab ka siin kibe majanduslik seadus
et vere hinna määrawad pakkumine ja
nõudmine — werd pakutakse jumalamui
du. Noored arstiteaduse üliõpilased on
haiglate esimesed Varustajad. Samuti
käib klimikuist päeva jooksu! läbi küm
neid töötuid, kes oleksid nõus werd and
ma kõige odawama hinna eest. Berliinis
maksab taksi järele 1000 ksm werd 30
marka. Paljud oleksid õnnelikud, kui nad
oma werest lahti saaksid 15 mrk. kpsm.
Kui suur peab olema pakkujate pettumus,
kuuldes, et nende werd — ei wajatagi."

Bandiitide hirmuvalitsus Harbiinis
«Sydney Express!" Muldeni kirja

saatja sõnade järele on bandiitide wõrk
Mandshuurias wiimasel ajal läinud üle
igasuguste piiride. Isegi Vaimulikud ei
julge enam minna tänawale, ilma et
neil ei oleks relwa kaasas.

Bandiidid ise elavad alatises hirmus
oma ametwendade ees.

Üks Välismaalaste klubi Makdenis
soovitab avalikult oma liikmetele, wötku
nad golfi mängima minnes revolwer
kaasa. Välismaalased Harbiinis ei saa
oma lapsi kooli saata teisiti kui relwos-
tatud saatjate kaitsel.

Harilik pilt Harbiinis: pargis mängi-
waid lapsi watwawad lastetüdrukute
asemel mauserite ja tästgranaa idega va
rustatud «erukonstaablid."

Harbiini elanikud kinnitavad, el ban-
diidio teotsevad salajases ühmdujes po
litseiga. Linnas liiguvad umbes jürgmi-
sed anekdoodid: kui bandiidi salga pea
mees ilmus hiina perekonda ja nõudis
wangi lunaraha, küsiti talt: Kuidas wõite
töencada, et olete kindlasti nimelt lelle
esindaja, kelle käes on meie poeg?" Ban
diit wastas wü vilamata: «Lähme polnfet-
jaoskonda, seal tehakse see teile selgeks."

Suurtel Välismaalaste majadel on
Harbiinis oma relwastatud kaitse. Ini-
mesed, kes lähewad õhtul Võõrusele, öö-
btwadki seal, kartes öösel koju minna.

Lugege «Põhja Eestit"

kuse silmapilgul ta wajus abitult polstrile.
Temast olenes nüüd sündmuste are

nemine Tema oli kutsunud waimud
wälja — neid nüüd pidada enam ei ol-
nud Võimalik. Võib olla, et kõik läheb
hästi. Võib olla, et ka kõik lõpeb kalas-
troofiga.

Kuhu teda wiis tema tee?
«Neetud", lausus Michael ja kogus

end.
Kui säärane ülesanne oli wõetud

täita, siis ei tähitud olla nõrk.
8.

Steffie Dnx oli mõnd aega juba
kummaliselt muutunud. Tal ei olnud äkki
enam aega, ükskõik kes ka ei helistanud.
Tal oli mingeid salapäraseid toimetust,
wnbis päevad visa kodust wäljas. Stef-
fie ema muutus weel Vaiksemaks ja kart-
likumaks.

«Stefsie, laps", ütles ta korra, kui
tüdruk hltines kahe tunni wõrra õhtu-
söögile, «Varematel aegadel noortel tü
tarlastel oli kombeks usaldada oma ema,
kui neil oli tähtsaid asju ajadal"

Sttffie noogutas sõbralikult, kuid ar-
mutult:

«Tänapäewal küll mitte, mammike.
Nüüdsel ajal noortel tütarlastel on kom-
beks oma emasid üllatada küpsete tõsi-
asjadega."

«Kahjuks küll", ohkas ema ja Vaikis.
Ka Boumannil ei olnud õnne. Kui

ta Stefftega juba terwe nädala kestel

asjata oli katsunud kokku saada, helistas
ta wiimaks proua D. xile. Boumanni ül
latuseks Stkffie ema wastas, ilma et ta
seda oleks teinud etteheitwaltki, et ka
tema ei tea oma tütre kohta midagi lä-
hemat ütelda, ning et ta olnud arva-
mssel, et dr. Boumann teab vahest Slts-
fiest jutustada rohkem.

Nad puistasid Vastakuti vma süda-
!?ed, rääkisid ühistest muredest Steffie
me. Aga tüdruku salapärasesse käitumisse
see ometi tt toonud selgitust.

Boumann kohtas Steffiet siiski warem,
i i-? arwas. Otsekohe pärast telesonikõ-

nemst ta lahkus oma büroost ja sõitis
°lrt0Sn- p^tamisi piki Kurfürstendammi
alla. Tema seljataga tuututatt pahaselt,
kuna Boumann oma hajameelsuses oli
unustanud teed andmast. Ta keeras süüd
laselt paremale... walge Roadster-sõi-
duk. kihutas tast mööda... Boumann
nägr heledat tuule käes lehvivat, juust...

See oli Steffie, kes kihutas tast möö-
da, keeras põiki teele ette ja peatas siis
sõiduki pidurite rägisedes.

Nad tervitasid üksteist kättpidi. Bou
mann silmitses nõutult tüdruku uut au
tot. Armukadedus lõi tas lõkkele. «Kust
sa selle said?" küsis ta sünge pilk.

Steffie taipas oma austaja mõtteid
ja puhkes naerma.

«Vernerilt!" sõnas ta. ,,Ta andis
mulle ühe wabriku autodest kasutada."

Järgneb.
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Uus Vabariigi Valitsus.

Välisminister A. Rei.

Haridus-sotsiaalmmister H. Kukke

Türgi parlamendi liige
Eestis.

Neil päew!! wiibis Eestis Türgi par-
lamendi liige Sardö Maksudi, kes tui
mus Eestis elulfewate muhameedlaste
elu-olugo. Hra Maksudi leidis, et müha»
meedlased wõiwod Eestis oma kultuuri
alal takistamatult töötada. Külaline sai
meie wobariigist wäga hea mulje.

Hra Sardö Maksudi elas waremalt
Wenemaal ja ta oli ka Wene duuma
liikmeks. Peale rewolutstooni asus ta
elama Türgimaale. Türgimaal wattti ta,
kui suur raywajuht, parlamendi liikmeks.
Ta on kannud suurt hoolt Väljaspool
Türgimaad elutsewate türgi-tatarlaste eest.

Narvast 3 esindajat Rak
vere kongressile.

(Seble^ol loupäewal ja pühapäerval
peetakse Rakweres üleriiklik linnade pere
konnaseisuametnike ja statistikute kongress.
Narma linnawalitsus otsustas esindaja
tena nimetatud kongressile saata abisek-
reräri õigusteadlase M. Speeki ja kaks
ametnikku, Adamsoni ja Uimi. Kongressil
on ette nähtud 6 referaati.

Riigivanem K. Pats.

Majandusminister N. Jürmann.

Kohtrr-jasiseminister A Anderkopp

Kaitseminister kindr. A. Tõnisson.

Teedemiuister L. Johanson.

3. vene algkool viiakse lastekodu
majja.

8. nowembril Narwa linna valitsus
oma koosolekul otsustas 3 wene olgkooli,
mis praegu asub eramajas, kus üür
90 kr. kuus, paigutada linna lastekodu
ruumidesse, missugused ruumid hiljuti
jäid tühjaks, kuna lastekodust lapsed
mudi uute ruumidesse, mis olid esialgu
ehitatud wanadekodu jaoks.

Patttuwaras Vangistati Narwas.
Mõni päew tagasi warastati Waj-

wara mullas põllult Emme Wtttjngi^pa-
litu . 3. noloemvcii läks Narwa krimi
naalpolitseil korda kindlaks teha, et mar
gase ott toiminud Andres Kabane, 33 a.
mana, kes wöeti mähi alla ja paigutati
Narma wangimajja.

Sarlak Narvas.
Läinud kesknädalal jäi Narmas sarla-

kisse 5 õpilast ja üks wanem inimene.
Haiged isoleeriti ja saadeti haigemajja.
Ühtlasi wöeti linnaarsti dr. H. Sule
poolt haiguse lewinemisele piiripanemiseks
kõik abinõud tarwitusele.

Uus turbatööstus Narvas.
Turba Väljatöötamiseks, esialgu pea

asjalikult kütteainena, on käesolewal aas
tal Narwas asutatud «Narma T u r-
batö östuseÜhinq". Narma mets-
konnast Suur.Sherdlanka küla läheduses
Narma jõe kaldal on ühing rentinud 25
a. peale Me 40 hektarilise maa ala.
Tööstus on end Varustanud wastamate
masinatega, millede tööwöime cirrvatakse
umbes 5000 kantmeetri veale õhnkuiwa
presstucwost. Sellest turbarabast Võetud
ja riiklisss katsekojas uuritud turba proo-
mid näitasid, et turwas on kõrgewäär-
tuslrk. Neil andmeil on see turmas on-

nud analisserümisel tagajärgi: tuhka 2,5o o,
niiskust 20,Zo/o ja põlemiswäartus 535o
kalooriat. Võrdluseks olgu tähendatud,
et paremad küttepuud omawad 3800 ka-
loorialise soojusemõime.

Turba kasutamisel on suur tähtsus.
Esiteks on turmas hea ja adam kü't?ai-
ne. Teiseks, turba tarwitamisega holani!.»
ala! meie raudwara-metsa, mis rahva-
majanduslilelt wäga tähtis Selle tõttu
on turba tarwitamine kütteainena nös-
tusles ja majapidamistes suurelt karine-
mos, eriti wiimastel aastatel, kus elame
majandusliku surutise ajajärgul.

üks mäng «MM moolina...
Zo-Jo juba aastatuhandete eest. — Goethe ja Napoleon

mängisid Io-Io'd.
Praegu mängitakse igalpoo! Io-Is'd.

Nii õ. üle öö on nööri otsas üles ja
alla rullum puust Või plekist ketas kogu
maailma tänawad Vallutanud. Noor ja
wana püüab kätte leida seda trikki, mis
ketast wöimalikult libedalt laseks üles ja
alla rulluda. Igapäew teatatakse uutest
rekorditest. Io-Zo Võistlused on päewa-
korral. Kogu maailma pilkelehed käsitle-
wad mänguhulle, karikatuurides kujuta
takse mängukire moonutusi ja liialdusi,
mis üht osa inimkonda on Vallutanud,
ilma et nad mängu algupära tunneksid.
Ameerika leiutis, Kanaadast Euroopasse
üle toodud, kuulutawad ühed, igal juhul
aga meie päewade toode, kinnitawad tei
sed. Mängu kohta kirjutatakse teadlikke
uurimust. Io-Io's tahetakse sõgestunud
maailmawaate Väljendust näha, — ja
juba on Io-Zo filosoofia olemas. Küllap
läheb tõik hästi — kannatust ainuk! .. .

Seejuures pole Io-Io sugugi 1932.
a. leiutis. Juba muistses Kreekas rullustd
kettakefed!

Siis pidid aga nähtawasti terwed
sugupõl vede read ilma selle mänguta
oma aja üle elama. Praegu ollakse Io-
Zo ajaloo uurimise kallal ametis. Bertti-
ni Keiser- Friedrichi-Muuseumis wõib
näha üht kreeka waast, millel on kujuta
tud Homerose-aegne Uus jumal, kes en
nast ..rullawa ketiga" lõbustab. Atheena
rahvusmuuseumis wõib näha pilte, kus

kujutatakse armastusstseene Io-Zo man-
guga. Üsna kergesti wõib nende muist
sete eeskujude järgi tänapäemal tarwita-
tawaid kettaid järele teha. Alles 18. sa-
jandil kohtame me neid aga jälle Ing-
lismaal. Ühel pildil, mis 1791. a. ühes
ajakirjas avaldati ja mille tagajärjel
skandaal sündis, wõib näha tolleaegset
Wales'i printsi, pärastist kuningat Georg
4-dat, üsna intiimses Io-Io-mängu stsee-
nis proua Fitzherbert'iga... Kas tol ajal
üldiselt kombeks ott «bandaloore", nagu
seda mängu siis Znglismsa! kutsuti, in
tiimsete Visiitide puhu! kaasa wõtto, on
muidugi raske otsustada. Kuid igatahes
seda mõtet täielikult eitada on Võimatu-
Kõige kenama seletuse andis Zo Jo !e
küll Goethe, kes seda oma kogemusest
tundis, järgmises epigrammis:
„Milline lSbus mäng see nööril rnlluw ketss.-
praegu La libises käest, kuid kerib end jällegi

üles.
Nii oma südantki mina kord kallimal' ühel', kord

teisel' ma
wiskan, kuid ikka lenneldes tagasi tuled

Eriliselt armastatud oli see mäng
Napoleoni sõdade ajal. Üht tolleaegset
elewandiluust Io-Zo'd näidatakse praegu-
gi weel Londonis. Hiljemini, kõigepealt
eelmise sajandi keskpaiga muutus see
Inglismaal noorsoo tänawamänguks.
Saksamaal esineb see mäng läinud sa
jandi kaheksakümnendail aastail jälle sa
gedamini.

Protokoll märgib eksimusi
Häwitas ja purustas wihawaenust.

Illuka rvalla mehed Karl Habakukk ja Pau!
Sommer on tülijalal oma naabri Johannes
Reilmanniga. J. Reilmann, ära nähes, et üks
mees kahele ei saa ikkagi midagi ära teha, lei
dis teise wõte, kuidas wihawaenlast,karista
da . Ühel päewal, kui neil jälle ägedam sõna-
wahetus oli omawahel, J. Reilmann lõi segi
K. Habakuke taluõuel, katuse all, kõik potid
ja lännikud, purustas tökatiajamise pajad ning
häwitas kasetohud, mis mehed olid tökati wal-
mistamifeks korjanud. Kahjusaajad teatasid
naabri hämitustööst politseile, tõstes ta wastu
süüdistuse wõõrawara häwitamises ainelise
kahju tekitamise eesmärgil.

Warastafid kehakinnitust. Maidla
wallas elutsewaid Rudolf Heinti ja Karl Roopi
waewas wist nälg, et nad päise päewa ajal
läksid Aidu-Rõmme külas elutsewa Miili Mant-
siki talu rehetoast näppama toidupoolist. Meeste
saagiks landes 7 kr. wäärtuses mitmesugu toi
duaineid, millest osa leiti läbiotsimisel nende
kodust. Äargad antakse kohtu alla.

Mehel kadusid püksid. Mäetaguse wal
las elutsew Wassili Bohomolin pesi pesu ja
pani õue kuiwama. Mõne tunni pärast pesu
ära wõtma minnes, leidis mees üllatuseks, et
Uks paar aluspükse oli kadunud. Pükste kadu-
rnine tehti teata waks politseile.

Ioanni kaaskannataja Tudulinnas.
Tudulinna mehe Karl Kanni kast käis sama

räbalasti kui Petseri Ioannilgi, ainult sette
wahega, et temale tehti „tuul jalge alla" ma-
japeremehe poolt, kellele ta pikemat aega wõlg-'
nes üüriraha. Ühel päewal koju tulles leidis
ta kogu oma toakraami wäljas, lageda taewa
all. Muidugi ei jäänud mehel muud üle, kui
teatada loost politseile. Majaomanikke Rudolf
ja Kadri Sillasid süüdistab ta omawolijes kor
terist wäljatõstmises.

Tuli, nägi. Võttis. . . Jõhwi wallas
mees Albert Zuuse tegi „amspitse' JSHwi ale
wi restorani leti ees. Maksis oma arwe, nagu
iga korralik kodanik ja lahkus. Hiljem märgati
aga, et ühes mehega oli ^kadunud lauale mitu
napsi- ja õlleklaasi. Tabamisel leiti ta taskust
warastatud klaasid ning mees saadeti politsei
korraldusse.

Nelja mehe lapsik temp. Politseile
awaldas reisijateauriku „Wõitja' kapten Franz
Muura, et neli wenelast, kes wiibinud laemal
reisijatena, wisanud üle parda, wette, ühe päüs-
tewöö, mis kuulunud laewa inwentaari Tehti
kindlaks, et selle lapsiku tembu olid saatnud
korda Omuti küla mehed Peeter Sudakow,
Rikander Sedelin ja Mihail Semljanikin ning
Skamja külas elutsew Anatoli Platow. Kõigi
nelja wastutusele wõtuks koostati protokoll.

Kolm õnnetust. Käesolewa nädala jook
sul registreeriti Wirumaa põlewkiwikaewandus-
tes 3 õnnetujuhtu töölistega.

Boumanni see ei rahustanud sugugi.
Ta tõmbas jügawasti hinge, otsis koha-
jeid sõnu ja hakkas kurtma: miks St ffie
tast hoiab eemale, kus ta wiibib, mis
teeb?..

Steffie kuulas kõik wäga kannatlikult
ära ja kostis siis lihtsalt:

te ei saa sellest aru! Ma
käin töött"

Conny ei saanud selleit tõesti aru.
Steffie ja töö oli taks mõistet, mida ta
ei osanud siduda.

„Käite... treeningul?" küsts ta areldi.
Steffle raputas ägedalt pead:
«Ei, käin tööl. Teenin raha."
Boumann kahtles tõstselt. Aga Sttffie

ei annud talle aega mõtelda. «H-ttswn
teile", ütles ta ja andis gaasi.

Boumann hüüdis meeleheitlikult tüd
rukule järele:

«Kuhu kohta wõin teile helistada?"
Süffie ei wastanud. Armatawasti ta

ei olnud tema küsimust enam kuulnud.
Boumann kaalus wiiwu, kas otsemaid
kihutada järele, aga auto tähendas talle
siiski liialt Võõrast ja seiklevat. et sel-
lega ilma tungima põhjuseta asuda wõidu-
ajamisele Pikka, mõtteisse wajunult ja

Kõik loevad
«Alutguse Elu".

nukralt ta sõitis koju. — — * —

D -xi tehastes ott omamoodi rewo-
lutstoon puhkenud Büroodes kõneldi sosi
nal salajastest asjadest. Kui kõrgem üle
mus tutt, waikis jutt, et siis uuesti jat-
ku)a, kui teati, et pole pealtkuulajaid.
Oli asutud tööstuse ümberkorraldamisele
ja seda tõlgitseti majaelanike poolt mit-
met moodi.

Peabüroo tukse kohal põles Vahet
pidamata wäike punane lamp: ^Palu
takse mitte segada!" Seal otsustati ruhan-
dete tööliste saatus. Seal istus Michael,
kes ainult harma ilmus koridori, kibe-
kiire rutt kannul, kes warahommikust
õhtu hiljani ott nõupidamiste! wõi wõt-
tis jutulesoowijaid wastu. Paljude sü
dameis tärkas aralt lootus. Ettewõtet
laiendati, suurendati. U ist töö võimalusi
amanes. Uas schef, kes Vaikselt ja üht-
lasi nägematult ott asunud ettewõtet juh
tima, kes paari nädala kestel ott malla
nud oodata asjade rahulikku arenemist,
näitas end äkki Vulkaanilise imena. Oota
mata, päewast päewa, wõidi kõigist aja
lehtedest lugeda kõige kummalisemaid tea-
teid selle kohta, mis kõik sündis Duxi
majas. Miljonile lugejate pilgud libisesid
kergelt üle tööstuse teateist. Ettevõtte
lähemaile kaastõöliflle need tähendasid
aga lausa maawärisemist.

Dõderleimle Michaeli plaanid lõid
luusje-ttikmeisse, enne kui ta ise õieti sai

neist aru. Ka paljude teiste käsi käis
samuti.

Plesson puhastas monokli, silitas oma
eeskujulikult raseeritud lõuga ja sõnas
ettewõtttkult: «Kuulmatu! Selle miime
läbi!", kui M'chae! talle esimest korda
rääkis oma kawatsustest.

On neliku im päew elus ott Papen-
dieckl. Peainseneris, kes wiimafe kaheksa
aasta kestel juba ott kõik lootused oma
suurest elutööst maha matnud ning Val
mistunud alistunult Vaiksele nokitsemi
sele päe vast päewa, ärkas kohuta w teotse-
mistung, kui ta kuulis, et nüüd istub
ette võtte juhatuses mees, kes ei kohku
pihustamast-pörmustamast mana, et ehi
tada uut. Ta oleks peaaegu Michaelile
suurest heameelest langenud kaela. Noo-
ruse unistused, ammu unustatud auah.
nus ärkas pikast unest. Nüüd siis mõis
uuesti alustada rassimist! Pconksikarwa
näoga mees wärises, kui ta tutt esime
selt nõupidamiselt Michaeliga, sa tundis,
et ta silmad läksid äkitselt niiskeks. See
kestis ainult ühe silmapilgu. Siis tor
mas Pipendieck kahekümne aasta mõrra
nooremana üiepea-kaela töö nõiakatlasse.

Aeg-ajalt lonkis üks iseäralik noor-
m-es direktsiooni büroosse. Selle mehe
nimi ott Lasker. Ta kandis ikka weel
raamita prille. Aga ta ülikonnad olid
uut wärmi, ja mõnikord tast hoomas hea
konjaki lõhna.

Michael leidis alati aega tema jaoks.

Lasker ott talle Vaimustajaks ja südame
tunnistuseks ühtlast.

«Jälle mõni hea idee?" küsis ta, kui
noormees wajus ühele nahksele tugi
toolile.

«Ikka, härra D^-x. Türgi waütsus
wajab mootorrattaid. Kas teate seda
juba?"

Michael tunnistas, et ta ei tea seda.
Ajalehtedes polewat weel kirjutatud.

Lasker naeratas:
«Aga, härra Dux! Üleeile awaldati

uus kaitseministeeriumi eelarwe. Sellest
on küll! Wõi ei loe teie esindus Konstan-
tinopolis ametlikke Väljaandeid?"

Michael ei teadnud seda ütelda.
«Näete", jatkas Lasker, «üleeile awal-

dati kaitsevägede eelarwe, seda oleksite
pidanud eile teadma, ja täna oleks pi-
danud teie esindaja juba traaditee! saat-
ma järelepärimise, milline oleks kümne-
tuhande mootorratta hind."

«Vabandage", naeratas Michael,
,,te nõuate ühelt esindajalt liig palju!"

«Teie esindajalt wahest küll. healt
esindajalt aga mitte, härra Dux. Aga
selleks ju olengi mina olemas. Kümme-
tuhat mootorratast pole ometi naljaasi,
mis? Nüüd tuleb teotseda kähku. Aja
lehed saabusid Berliini alles tunni aja
eest, praegu ei tea Võistlejad asjast mi
dagi. Ja mina arwan nõnda, et teie
läbirääkimistele Konslantmopolis tuleks
suuresti kosuks, kui te näiteks laseksite

kuuel mootorratta! siit Stambutt startida
ja kui need jõuaksid pärale rekordilise
ajaga. See paistab wõib-olla tühisena,
aga ma arwan, et ajalehed Türgimaal
kirjutaroad sellest, kui säärasest pöörasest
üritusest saab asja, ja kui on awalik ar-
wamine teie poolt, on teil Võidust juba
üheksakümmend protsenti käes."

Michael kaalus ja kirjutas siis paar
sõna märkmikku.

«Millal tulete autodega wälja?"
päris Lasker.

Michael waatas märkmikku. Prpen-
dieck kawatses kolme kuu pärast esimesed
sõidukid awalikule proowile lasta, maas-
tikusõidule Döberitzi, ühtlast pidi paar
autot alustama kümne-ööpäewattst ring
sõitu.

«Tore", ütles Lasker. «Siis mölate
osa autode näitustest Genfis, Pariisis ja
Londonis. Genfi ja Pariisi näituste
Vaheajal oleks hea, kui paar autot asuks
suurele Alpide-sõidule. See tuleb mui
dugi wõita. See oleks^ õige reklaam
parajal ajal. Näen juba teie lilledega
ehitud poriseid wõidu-sõidukeid wälja-
pauekuina näitusel."

Michael naeris:
..Enne aga tuleb wõita!"
..Te Võidate!" ütles Lasker ettekuu-

lutawalt. «Wõin anda pea, et wõidate.
Küll härra Papendikck juba woolib was-
tawad sõidukid malmis!'

Järgneb.
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HARVA TEATER ..VÕITLEJAS"
Laupäeval, 5. nov.s. a. kell 8.30 ö.

RAHVA ETENDUSEKS

«Taevane ja maine
armastus"

Ferenz Molnari dr. 4 vaat.
Pääsmed 25 snt.

Pühapäeval, 6. nov. kell 3.30 p.l.

«Väimehed"
K. Rutoffi komöödia 3 vaat.

Pääsmed 25 snt.

Õfttul kell 8.
Esietenduse koosseisuga

«Naistele meeldib
see..."

V. Kollo operett 3 vaat.
Pääsmed 50, 35 ja 25 senti.

«Harmonla” soolisi
Pühapäeval, 6. nov. s. s.

kell 11 hommikul
UENÜ Narva-Peetri osakonna

korraldusel näidend

.Mil na sattunud
haaremi'

Soome kirjaniku flgapetuse
3-e vaat. naljamäng.
Pääsmed 15 senti.

JUHATUS.

ÕEHO Narva-Peetri osakond

korraldab omas ruumes Rüütli 14
pühapäeval 6. nov. s. a,

tantsu õhtu
Kesknädalal, 9 nov. s. a.

mnski-polli
Parimatele maskikostüümidele

auhinnad Algus kell 8 õhtul.
Mängib JAZZ.

Sissepääs vabatahtliku maksu eest.
JUHATUS.

teater
HUGO RAUDSEPA

(ÜEDELWC
Komöödia 4-as waatuses.

Näitejuht — Ed. Türk,
Dekoraator —Josep Karell.
Narvas, reedel, 4. nov
Auveres, laup, 5 „
Vaivaras, pühap., 6. „
Konjus, esmasp.,7. .

Algus kell 20 (ö õhtul).
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Sügise ja talwe sesonideks
rikkalikus wäijäwaükus soodsate hindadega

nais-ja mees walmisriideid ilmse moe järgi
pakub D. MIHAILOW (ülewiidud Joala 11)

:,Eesti Kaupluses”

Ia Tähelepanu!!!

Hermani 13. Telefon 337.
Suures wäljawalikus kasusnahku

Tellimiste wastuwõtmine, Oma töötuba. Töö korralik.
Austusega P MIHAILOW.

„HARM0N1E“ SAALIS
6. novembril 1932. a.

Tähelepanu*

Five o’dock
Revue Mode

Võtavad osa :
.Universal", Shmitserevsky, Timofejev, küDnraöri

m-me Doris ja t.
Algus kell 5 p. 1. Algus kell 5 p. !-TANTS h-ra Milinski orkestri saatel TÄ *TS.

Puhas sissetulek läheb puudasikannatavate õpilaste toetamiseks
Laudade ettetellimine 1. vene algkoolis kella 9—12 ja könetr. 229

w
ilTantsumeister E. Viidas

■<st
<W

As=§)*.

Noor, maalt tulnud

neiu
otsib mingisugust

teenistust
kas perenaise abiks ehk laste
juurde 6. Peetri tän. 44, krt. 4

H. E. S. ..Ilmarina".
Laupäeval, 5. novembril s. a.

Auhindadega

MAM-PALL
1 auh. — 10 kr.
11. auh. — 5 kr.

A1gus kell 9 õht. Lõpp kell 8 ö.
Pääsmed — maskeeritult 25 senti,

ilma 85 senti.
Pühapäeval, 6. novembril s. a.

Perekonnaõhtu
Kavas 3 vaat. näidend

Jtsatalu õnaenputr
Lõpuks tants.

Sissepääs seltsi liikmetele ja
nende perekondadele maksuta —

teistele
N. E. S.

25 senti
,llmame“ juhatus.

„ Põhja Eesti"

Uuesti elama asunud
Pihkva tän. nr. 38 krt. 7

HolsõmMels
Eluline Hirv.

Õmblen igasuguseid naiste
rahva riideid ja naiste ning

meeste pesu.

Moe-, pudu- ja pesuäri

JOH. MUTTIK
Pilu,
sikk sakk
ja pesu
õmblemine
spetsiaal
masinatel.

■M

Narwas, Joala tän. nr. 22. Telef. 3-02.
iiijiiijiiim

Alaliselt suures walikus ja soodsate hindadega:
triiksärke, kraesid, kaelasidemeid, villaseid ja
siidi schalie, trakse, kindaid, sukke, sokke, sii
di ja poolvilla trikopesu, koetud jakke ja pullo-
vere, pitse ja kõiksugu hooaja moe, pudu ja

pesukaupa.
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Moodsate tantsude kursused
Peetri Tuiet. Seltsi ruumes Malmi 4.

Uus noorte segagrupp algab kindlasti keskn. 9 skp.
kell 8 30 õhtul.

Ametnikkude gruppis weel wabu kohti 7 daamile ja
3 härrale pühap. kell 6.30 õht.
ETTE REGISITR. SOOWITAW.

Eratunnid igal ajal. Wastuwõtt 12—2 ja 5—7 õht.
Kreenholmi Rahwamaja grupis mõned wabad kohad

härradele.
EELTEADE: Lähemal ajal algawad kordamistunnid

parima bändi helide saatel.
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Harva Majaomanike Pank

MUUa
uus puumaja,

krunt ja tsentro-
fugaal pump.

Küsida Narwas, Tiigt t. 23.

IH laenasid
majade,

kaupade ja
wekslite

kindlustustel

llab raha hoiule
ajakohaste protsenti

dega ja toimetab
kõiki muid panga

operatsioone.

Olema avanud JÕHVIS, Turuplats H- J

KM. A. Willersi
\

juures

linade ja takkude vastuvõtmine §
ümbertöötamiseks.

Töö kiire ja korralik. Sealsamas müügil
meie wabriku saadused.

Harva Llnahelramise Mabtuur.

Narva, Peetri plats 2, telef. 268 (omas majas).

Kaks

maia
on uudiste rikkam
ajaleht Narvas ja
Alutagusel.

müüa
wäikese rohuaiaga.

Teat. saab Narwas, Väike-ftguli
tän. nr. 27-a, hoowipeal wäike-

ses majas.

Dr. Aaria Heinriehsen-

Kflosin
Nais-, sugu-ja slsehaigused
Wastuwõtmine äripäewadel
kella il—1 ja 5-7, Haige
kassa haigete wastuwõtt

samal ajal. Narvas,
Joala tän. nr. 19,
(Sinka m., Juhkentali ap

teegi kõrwal).

Maja
müüa
Raja tn. 11 ja Linda tn. 25

(nurgal).
Teateid saab sealtsamast.
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Müüakse
nngisnaiihne kasukas

ja
karakulpalitu.
Teat. saab slt,
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Dr. I. LEHV
Sugu- Ja nahahaigused.

Wastuwõtmine .igapäew
kella 10—1 ja 4—7.

Yabaduset.Nr.29
Telefon nr. 203.

Elan nüüd Salme t. nr. 2
(Tuisu maja)

Dr. Ilje Ugtuti-
Pöder

Naishalguste eriarst.
Wastuwõtt kl. 1la9—ValO

ja kl. 3 - 5 p l.
Telefon 312.

Dr. A. Levitski
Slsa- jaTSrvibaigusad.

Elektri rawimise kabinett
(kõrgust, päike, diather-

mia).

Kraavi t. nr. 14.
Telefon 236.

Kõnetunnid 11—1 ja5-7.

Kus on kõige odavam puuhoov?

V. Tschishikovi puuhoou
NARWAS, Paemurru tän. nr. 19, telefon nr. 1-28

Müüb kuiwi ja häid
küttepuid

mitmesuguses sordis 125 s. alates.
Puuhoow awatud kella 7 hom. kuni kella 7 õhtul.
Tellimisi wöetakse wastu ka traadi teel nr. 1-28.

Samas müüakse wanu wankreid ja rattaid.

Tähelepanu!
Kohalejõudnud suures valikus mitmesugused

--------- NAHAD. ------
Moodsad koetud asjad.

Meeste särgid ja kraed, mütsid ja kübarad.
Austusega

J. Gruns.
Joala tän. 20. Iluaia vastas.

Mu daamid!
Ka Teie võite

omast halwast
juustest näiteks
mõningail põhjus
tel halliks läinud,
alaväärtuslise vär-

wiga mürgitatud, ära põletatud, tangi lokkidega mitte püsiwad
ja peenikestest pehmetest juustest jälle ILUSAID TERVEID JA
KORRALIKKE juukseid elektriga keetmise näol saada.
Väga ilusaid, loomulikke, mitte kunagi kadu
waid (kuni lõikamiseni) ja täiesti ilma kahjuta

elektriga
keedetud lokke
(15 senti rull) võite omada Narwas, AINULT MINU JUURES.

Piltilusaid wesilained 50 senti.
Ilusaid wenitatud ja kauapüsiwad tanglokid 40 senti.
Kulmude ja ripsmete wärwimine. Maniküür 40 s. ja Pediküür 50 s

Tartu R. Dils’iend. õpil.M-me.Schura.
Narwa, Posti tän. nr. 65 krt. 11.

Aurulacvondu*

A. Kotschnew
Narva—Narva-Jõesuu
Auruiaewa sõiduplaan

22. septembrist 1932. kuni
muutmiseni.
Äripäewadel

Hästi remonteeritud, elektri sisseseadega, soojad ja
odavad kabe ja ühetoalised

KORTERID
on väljaüürida Pihkva tän. Nr. 52 Järelküsida seal-
samas kella 5—6 õhtul ehk Kreenholm, Uusküla tän.

J. Sakk.

Narva-Jõe-
suust:

keli 6.45 h.
2.20 p

Narvast:

kell 12.20 p.
3.30 p.

Pühap. ja pühadel
Narvast;Narva-Jõe-

suust:
kell 8.- h. kell 9 10 h.

„ 4.10 p.
SÕHX1HIND: 1. kl. 40 sn., 2
kl. 25 sn., sõjawäelased liitrite
ettenäitamisel: 1. kl. 20 sn., 2.
kl. 13 sn., lapsed ja kooliõpi
lased (kooliaja kestwusel) 1. kl.
20 sn., 2. kl 10 sn. Narva —
Tõrvata (Smoika): 1. kl. 30 sn.,
2. kl. 20 sn. Narva — Riigi :
1. ki. 25 sn., 2. kl. 15 s.N.-Jõe-
suu — Jaht klubi 10 sn. Koha
likkudele ekskursantideie (mitte
wähem kui 20 inimest) hinna
alandus 20 prots., sissesõitnud
wõõrasteie — sõiduhlnd hinna
alanduseta. Bagash 10 kiiogr.
12 sn. oerad ja jalgrattad

ä 10 sn.

MMHAAMCl

fl.-S, ..LITOODlim
linaketramise ja kudumise vab
riku linade ja takkude vastu
võtmine ümbertöötamiseks

on alanud.

Wabriku
esitaja >,

Wabrik töötab kõige uuemale
ja moodsamate masinatega.

A. Wiiiersi™^

i
i
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05TÜ.E AINULT
korra omale jalanõud

G. Antipovi
rist, Joala tn. nr. 18
ja te jääte selle äri
alaliseks kliendiks.

RIKKALIKUS WALIKUS
moodsaid, wastupidawaid ja odawaid

daamide ja härrade
tfinav- la uolliKingi.

Lugege
«AlalaM Ela”

WÄftutHW toimetaja Hans Lill K-Ü , Põhja E*sti“ t akk 1932 Wäljaandja K-U .Põhja Eesti"


